„ vos, de Confilio didtorum Baronum noflrorum, Cuftodem nos-

„ trum alfignaverimus in Comicatu Lincolniai, quamdiu nobis pla-

„ cueric;

„ Vobis mandamus, in fide, qua nobis cenemini, firmicer injun-

„ gentes, quacinus, cuftodise pacis noitix ibidem, & hiis, quoe ad

„ confcr-

1
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Ann. D. „ confervationem pacis noftrse pertinent , diligenter intendatis, ut

1264. „ prxdidum eft,

Uen. j. „ Firmiter & publice per totum Comitatum prjediftum inbi-

„ bente?, ex parte noftra , ne quis, fub poena exhasredationis , &
j, periculo vitie & membrorum , fuper aliquem currat , nec ali-

„ quem deprxdetur, nec liomicidia vel incendia, roberias, toltas,

„ feu alia liujufmodi perpetret enormia , nec cuiquam dampnum
„ aliquod inferat , contra pacem noftram , nec etiam de cxtero ar-

„ ma portet in Regno noftro , iine licentia noftra & mandato

„ noftro fpeciali

:

„ Et , fi quo3 hujufmodi malefaftores ,' & pacis noftr» pertur-

„ batores , vel etiam , ut praedidtum eft , arma portantes inveneri-

„ tis , eos fine diiatione areftari , & falvo cuftodiri faciatis , donec

„ aliud inde prxceperimus.

„ Et ad hoc , ii necefle fiierit , totum pofle di6ti Comitatus,

„ cum toto poffe Comitatuum adjaccntium, vobifcum affumatis,

„ cuftodibus ipforum Comitatuum ad confimilia , cum opus fue-

„ rit, viriliter auxiliantes

:

„ Et , fi forte ipfos malefaftores evadere contingat , quod nulla

„ ratione vellemus , tunc de nominibus eorum nobis conftare fa-

„ ciatis, ut quod juftum fuerit de iplis, fieri faciamus.

5, Et quia , inftanti Parliamento noftro , de negotiis noftris &
„ Regni noftri cum Prxlatis , Magnatibus , 6c aliis fidelibus nos-

„ tris tradlare neceffario nos oponebit

,

„ Vobis mandamus quatinus quatuor de legalioribus & difcretio-

„ ribus Militibus difti Comitatus
,
per affenfum ejufdem Comitatus

„ ad hoc eledlos , ad nos pro toto Comitatu illo mittatis;

„ Ita quod flnt ad nos London. in Oftabis inftantis Fefti Sandtse

„ Trinitatis ad ultimum , nobifcum tradtaturi de negotiis prsedidtis

:

„ Vos autem in hiis omnibus exequendis tam fideliter & diligenter

„ vos habeatis , ne per negligentiam veitri ad vos & veftra graviter

„ capere debeamus.

y, Tefte Rege apud Sanftum Paulum London. quarto die Junii.

5, Eodem modo conftituitur Ricardus de Tany CLiftospacis in

„ Comitatibus Effexiae & Hertfordix.

„ Eodem modo conftituitur Johannes de Eyvill in Comitatu

„ Eboracenfi.

* !• 79i- 5>
* Eodem modo conftituitur Johannesde Burgo Senior in Co-